
UCHWAŁA NR XXXIII/191/18 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 7 września 2018 r  
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Kiwity. 
 

 
       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z póź.zm) , art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami ( Dz.U. z 2017 r. , poz. 2187 z póź.zm) , w związku z                                            

uchwałą Nr VII/49/11 Rady Gminy Kiwity z dnia 13 maja 2011 r. w sprawie zasad przyznawania 

dotacji na prace remontowe , konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków ( Dz.Urz. Woj. Warm-Maz. , Nr 72 , poz. 1287) , Rada Gminy uchwala , co 

następuje : 

 

§1.Udziela się dotacji w roku 2018 :  

1) Parafii Rzymskokatolickiej w Kiwitach na remont dachu zabytkowej plebanii ,              
w kwocie 10 000 zł ( słownie : dziesięć tysięcy złotych) , 

2) Zgromadzeniu Księży Marianów w Stoczku Klasztornym na konserwację 
unikalnego zabytku kowalstwa artystyczno-kutej z żelaza ambony z 1738 roku           
w kościele p.w. Nawiedzenia NMP w Sanktuarium Matki Pokoju w Stoczku 
Klasztornym , w kwocie 10 000 zł ( słownie : dziesięć tysięcy złotych). 
   

                                                          
§2.Wykonanie uchwały powierza się Wo jtowi Gminy. 
 
§3. Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
               

                                                                                                                  Cezary Alchimowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 


